２０１６（平成２８）年３月８日

　西南学院大学体育会

　各ＯＢＯＧ会　同窓生　各位

交流チャリティゴルフ大会

実行委員会

　　　先にご案内しています標記ゴルフ大会の参加状況が、３月８日現在で１８組と、まだまだ目標

　　４０組には、ほど遠い状況となっております。

　　　平日での開催、一人参加ができにくい等でこのような中間結果になっているかと思われますが、

　　是非ともこれらを払拭して一人でも多くの同窓生が参加されんことを希望しています。

　　　つきましては、各部ＯＢ・ＯＧ会から是非とも１組以上のご参加を切に願っています。

　　　よろしくお願い申し上げます。

◎「中・高・大同窓会交流チャリティゴルフ大会」

　　１．開催日時 ２０１６年５月１０日（火）

　　２．開催コース ザ・クイーズヒルゴルフクラブ」

（糸島市富８３８番地）

　　３．競技方法 １８Ｈｽﾄﾛｰｸﾌﾟﾚｰ／ダブルペリア方式

　　４．参加費用等 会費　　３，０００円（当日徴収）

＊プレー代目安（自己負担）　￥１２，０００－

　　５．参加申込〆切 ４月１５日（金）

＊本件に関する問合せ先

　　　・西南学院同窓会事務局　　落合

ＴＥＬ．０９２－８３１－７０４８　／ＦＡＸ．０９２－８３１－７０６４

Ｅ－ｍａｉｌ　：　dousoukai@seinan-gu.ac.jp

「中・高・大同窓会交流チャリティゴルフ大会」参加お願いについて